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pozzetto di caditoia

 + 0.00 piano livello attuale

bordo pavimentazione in lastre
in pietra di Luserna sp. 4 cm

 + 0.20

pendenza 2%

pavimentazione in lastre
in pietra di Luserna
sp. 2 cm 30 x 30 cm

lastre in cemento prefabbricato
sp. 5 cm

staffe reggilastra per loculi
dimensioni: 16 x 4,5 cm

lastre copriloculi in marmo
di Carrara martellinato

sp. 3 cm

colonne in c.a.
verniciato di colore bianco

pluviale in lamiera
diametro: Ø80

retina parafoglie

massetto di c.a. alleggerito

pendenza 3%

impermeabilizzazione
con due guaine bituminose da 4 mm

copertina in lamiera verniciata
di colore grigio RAL 7039

copertina in lamiera verniciata
di colore grigio RAL 7039

giunto di dilatazione
sp. 3 cm

loculi a cinque pareti in c.a. gettato in opera
dim. interne: 75 x 240 x h.70 cm

garantite le condizioni di raccolta,
durature nel tempo, di eventuali percolaioni
di liquidi cadaverici, capaci di trattenere
almeno 50 litri di liquidi
(6 x 240 x 75) / 2 cm = 54.000 cm³ = 54 litri

PARTICOLARE 4

magrone

sottofondo in naturale rullato

platea di fondazione

35

15

539

564

PARTICOLARE 3

copertina in lamiera verniciata
di colore grigio RAL 7039

15
35

101.5

50

impermeabilizzazione con
due guaine bituminose
da 4 mm

copertina in lamiera verniciata
di colore grigio RAL 7039

intonaco tinteggiato
di colore bianco

sp. 1,5 cm

gocciolatoio

soletta in cls
sp. 15 cm

colonna in c.a.
verniciata di colore bianco

PIANTA lastre copriloculo in marmo
di Carrara martellinato
sp. 3 cm

intonaco tinteggiato
di colore bianco

sp. 1,5 cm

muro in cls
sp. 15 cm

15

15

copertina in lamiera verniciata
di colore grigio RAL 7039

73

78

2
69
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2 74 2

lastre copriloculo in marmo
di Carrara martellinato

sp. 3 cm
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PARTICOLARE 5

14

39.5

47

49
.5

0.
5

60
0.

5
49

.5

16
0

staffa reggilastra in bronzo
trattato con vernice antiossidante

staffa reggilastra in bronzo
trattato con vernice antiossidante

alette fermalastra regolabilialette fermalastra regolabili

tappo distanziatore
delle alette

tappo distanziatore
delle alette

viti per il fissaggio/regolazione
delle alette

viti per il fissaggio/regolazione
delle alette

lastra copriossario in marmo
bianco di Carrara martellinato

sp. 3 cm

lastra copriossario in marmo
bianco di Carrara martellinato

sp. 3 cm

perno in ottone
dim. 10MA x 100

tassello in ottone
ad espansione
dim. 10MA

soletta superiore
loculo in cls
sp. 10 cm
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50
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PADIGLIONE "H"
Sezione A-A, Particolari costruttivi
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PROGETTO ESECUTIVO

progettista: proprietà:

Comune di LA LOGGIA
Via Bistolfi n. 47, 10040 - La Loggia (TO)
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Tavola
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COMUNE DI LA LOGGIA
Città Metropolitana di Torino

REGIONE PIEMONTE

1:5 - 1:10 - 1:20

INGEGNERI ED ARCHITETTI ASSOCIATI
sito web: www.studiopiessegi.it

Sede legale ed operativa:
P.za G. Marconi n. 47
10048 - VINOVO (TO)
Tel / Fax 011.96.23.775
e-mail: info@studiopiessegi.it
P.IVA: 08876240014

Sede operativa c/o studio EULA:
Via Martiri della Libertà n. 6
12089 - Villanova Mondovì (CN)
tel. 0174.698.402
e-mail: info@studioeula.it
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